Beiheft

2

S 43

1311.

[1 43]

Littera Hermanni dicti Strick, qui est recognoscens, quod Conradus Strick duodecim marcas et quatuor solidos redemit a Christina sorore sua sup (!) domi (!) Depehof in parochia Schöppingen.

Regest im Repert. zu L. III §. 14 § 8 Nr. 7b.